
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/2025 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych gminy Sieradz na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz rezerw planowanych w budżecie Gminy Sieradz na 
2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) ogólna w wysokości 42 222,42 zł; 

2) celowa w wysokości 849 265,58 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 44 888,00 zł na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 100 000,00 zł, 

c) na potencjalną spłatę poręczeń w wysokości 704 377,58 zł. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Sieradz na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków Funduszu sołeckiego Gminy Sieradz na 
2025 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej pn. "Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa Gminy Sieradz na 2025 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9709



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9709



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK 

 w złotych 
Rodzaj zadania: Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 217 374,40    0,00    9 700,00    227 074,40    
 75095  Pozostała działalność 217 374,40    0,00    9 700,00    227 074,40    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 854,40    0,00    9 700,00    27 554,40    

852   Pomoc społeczna 969 163,00    -2 470,00    0,00    966 693,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 844,00    -2 470,00    0,00    244 374,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

246 844,00    -2 470,00    0,00    244 374,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 600,00    0,00    48 000,00    93 600,00    
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 600,00    0,00    48 000,00    93 600,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 600,00    0,00    48 000,00    93 600,00    

855   Rodzina 104 260,40    0,00    18 000,00    122 260,40    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

62 800,00    0,00    18 000,00    80 800,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00    0,00    18 000,00    33 000,00    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040 340,43    -26 769,00    0,00    4 013 571,43    

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 135 305,00    -26 769,00    0,00    108 536,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

115 305,00    -26 769,00    0,00    88 536,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9709



bieżące razem: 68 175 028,59    -29 239,00    75 700,00    68 221 489,59    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 280,72    0,00    0,00    860 280,72    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 267 255,25    0,00    0,00    23 267 255,25    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 771 557,96    0,00    0,00    11 771 557,96    

Rodzaj zadania:     Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 643 199,37    0,00    0,00    4 643 199,37    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Ogółem: 96 085 483,21    -29 239,00    75 700,00    96 131 944,21    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 631 838,68    0,00    0,00    12 631 838,68    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9709



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 780 400,00    239 400,00    239 400,00    0,00    239 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    541 000,00    541 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 776 400,00    235 400,00    235 400,00    0,00    235 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    541 000,00    541 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 125 400,00    125 400,00    125 400,00    0,00    125 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 121 400,00    121 400,00    121 400,00    0,00    121 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 400,00    102 400,00    102 400,00    0,00    102 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 98 400,00    98 400,00    98 400,00    0,00    98 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 233 166,95  

  3 402 137,95    3 402 137,95    0,00    3 402 137,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 831 029,00  
  13 831 029,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 787,06    787,06    787,06    0,00    787,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 17 233 954,01  

  3 402 925,01    3 402 925,01    0,00    3 402 925,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 831 029,00  
  13 831 029,00  

  0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 485 016,95  

  1 653 987,95    1 653 987,95    0,00    1 653 987,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 831 029,00  
  13 831 029,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 787,06    787,06    787,06    0,00    787,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 15 485 804,01  

  1 654 775,01    1 654 775,01    0,00    1 654 775,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 831 029,00  
  13 831 029,00  

  0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 787,06    787,06    787,06    0,00    787,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 500 787,06    500 787,06    500 787,06    0,00    500 787,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 729 676,52    589 407,03    539 407,03    69 000,00    470 407,03    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    140 269,49    140 269,49    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9709



zmniejszenie -14 017,03    -2 017,03    -2 017,03    0,00    -2 017,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 252,15    5 252,15    5 252,15    0,00    5 252,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 720 911,64    592 642,15    542 642,15    69 000,00    473 642,15    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    128 269,49    128 269,49    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 712 616,52    572 347,03    522 347,03    69 000,00    453 347,03    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    140 269,49    140 269,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 017,03    -2 017,03    -2 017,03    0,00    -2 017,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 252,15    5 252,15    5 252,15    0,00    5 252,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 703 851,64    575 582,15    525 582,15    69 000,00    456 582,15    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    128 269,49    128 269,49    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 147 867,08    147 867,08    147 867,08    0,00    147 867,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 786,03    1 786,03    1 786,03    0,00    1 786,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 149 653,11    149 653,11    149 653,11    0,00    149 653,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 466,12    3 466,12    3 466,12    0,00    3 466,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 93 466,12    93 466,12    93 466,12    0,00    93 466,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 128 979,95    128 979,95    128 979,95    0,00    128 979,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 017,03    -2 017,03    -2 017,03    0,00    -2 017,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 126 962,92    126 962,92    126 962,92    0,00    126 962,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 83 269,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    83 269,49    83 269,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 71 269,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71 269,49    71 269,49    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 542 988,00    933 600,00    768 600,00    0,00    768 600,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    609 388,00    234 888,00    0,00    374 500,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 1 520 988,00    911 600,00    746 600,00    0,00    746 600,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    609 388,00    234 888,00    0,00    374 500,00    0,00    
przed zmianą 913 488,00    768 600,00    768 600,00    0,00    768 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 888,00    144 888,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 
po zmianach 891 488,00    746 600,00    746 600,00    0,00    746 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 888,00    144 888,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 768 600,00    768 600,00    768 600,00    0,00    768 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4810 Rezerwy 
po zmianach 746 600,00    746 600,00    746 600,00    0,00    746 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 192 463,47  

  35 032 463,47  
  33 604 614,79  

  27 402 064,70  
  6 202 550,09    0,00    1 148 269,00  

  279 579,68    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 35 202 463,47  

  35 042 463,47  
  33 604 614,79  

  27 402 064,70  
  6 202 550,09    0,00    1 158 269,00  

  279 579,68    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 704 063,67    544 063,67    204 483,99    27 908,90    176 575,09    0,00    60 000,00    279 579,68    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 714 063,67    554 063,67    204 483,99    27 908,90    176 575,09    0,00    70 000,00    279 579,68    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3260 Inne formy 

pomocy dla 
uczniów 

po zmianach 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
852   Pomoc przed zmianą 3 889 763,00    3 889 763,00    2 994 756,00    1 563 244,00    1 431 512,00    0,00    895 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9709



zmniejszenie -2 470,00    -2 470,00    -2 470,00    -2 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

społeczna 

po zmianach 3 887 293,00    3 887 293,00    2 992 286,00    1 560 774,00    1 431 512,00    0,00    895 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 682 444,00    1 682 444,00    1 680 444,00    1 443 244,00    237 200,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 470,00    -2 470,00    -2 470,00    -2 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 679 974,00    1 679 974,00    1 677 974,00    1 440 774,00    237 200,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 108 000,00    1 108 000,00    1 108 000,00    1 108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 106 000,00    1 106 000,00    1 106 000,00    1 106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 198 598,00    198 598,00    198 598,00    198 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -348,00    -348,00    -348,00    -348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 198 250,00    198 250,00    198 250,00    198 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 32 646,00    32 646,00    32 646,00    32 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -122,00    -122,00    -122,00    -122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 32 524,00    32 524,00    32 524,00    32 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 605 375,40    482 375,40    482 375,40    14 360,40    468 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 623 375,40    500 375,40    500 375,40    14 360,40    486 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 600,00    18 600,00    18 600,00    0,00    18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 36 600,00    36 600,00    36 600,00    0,00    36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 

po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9709



pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 20 105 507,53  
  6 490 344,58    6 035 425,71    152 664,00    5 882 761,71    0,00    0,00    454 918,87    0,00    0,00    13 615 162,95  

  13 615 162,95  
  12 656 044,66  

  0,00    0,00    
zmniejszenie -146 218,18    -34 218,18    -34 218,18    0,00    -34 218,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -112 000,00    -112 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 961 089,35  
  6 457 926,40    6 003 007,53    152 664,00    5 850 343,53    0,00    0,00    454 918,87    0,00    0,00    13 503 162,95  

  13 503 162,95  
  12 656 044,66  

  0,00    0,00    
przed zmianą 1 266 043,88    950 043,88    950 043,88    0,00    950 043,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    316 000,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -29 449,18    -7 449,18    -7 449,18    0,00    -7 449,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 1 238 394,70    944 394,70    944 394,70    0,00    944 394,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    294 000,00    294 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 97 043,88    97 043,88    97 043,88    0,00    97 043,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 449,18    -7 449,18    -7 449,18    0,00    -7 449,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 89 594,70    89 594,70    89 594,70    0,00    89 594,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    316 000,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    294 000,00    294 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 769,00    -26 769,00    -26 769,00    0,00    -26 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 123 231,00    123 231,00    123 231,00    0,00    123 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 769,00    -26 769,00    -26 769,00    0,00    -26 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 123 231,00    123 231,00    123 231,00    0,00    123 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 759 959,38    393 377,56    393 377,56    0,00    393 377,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 366 581,82    5 366 581,82    5 110 963,53    0,00    0,00    
zmniejszenie -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 669 959,38    393 377,56    393 377,56    0,00    393 377,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 276 581,82    5 276 581,82    5 110 963,53    0,00    0,00    
przed zmianą 255 618,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    255 618,29    255 618,29    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 165 618,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 618,29    165 618,29    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 526 770,31    1 424 001,14    494 001,14    0,00    494 001,14    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 102 769,17    2 102 769,17    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 400,00    -8 400,00    -8 400,00    0,00    -8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 817,09    11 817,09    11 817,09    0,00    11 817,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 654 187,40    1 427 418,23    497 418,23    0,00    497 418,23    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 226 769,17    2 226 769,17    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 240 481,01    265 481,01    185 481,01    0,00    185 481,01    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    975 000,00    975 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 114 491,53    2 491,53    2 491,53    0,00    2 491,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 000,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 354 972,54    267 972,54    187 972,54    0,00    187 972,54    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 087 000,00    1 087 000,00    0,00    0,00    0,00    
  4210 Zakup przed zmianą 107 192,45    107 192,45    107 192,45    0,00    107 192,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9709



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 891,53    891,53    891,53    0,00    891,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 108 083,98    108 083,98    108 083,98    0,00    108 083,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 36 600,00    36 600,00    36 600,00    0,00    36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    975 000,00    975 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 000,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 087 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 087 000,00    1 087 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 448 909,13    305 520,13    305 520,13    0,00    305 520,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 389,00    143 389,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 400,00    -8 400,00    -8 400,00    0,00    -8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 325,56    9 325,56    9 325,56    0,00    9 325,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 461 834,69    306 445,69    306 445,69    0,00    306 445,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 389,00    155 389,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 085,13    145 085,13    145 085,13    0,00    145 085,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 325,56    9 325,56    9 325,56    0,00    9 325,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 154 410,69    154 410,69    154 410,69    0,00    154 410,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 435,00    145 435,00    145 435,00    0,00    145 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 400,00    -8 400,00    -8 400,00    0,00    -8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 137 035,00    137 035,00    137 035,00    0,00    137 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 128 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 389,00    128 389,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 140 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 389,00    140 389,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 613 269,02    447 712,13    287 712,13    70 000,00    217 712,13    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 556,89    165 556,89    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 904,68    -3 904,68    -3 904,68    0,00    -3 904,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 814,59    15 814,59    15 814,59    0,00    15 814,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 625 178,93    459 622,04    299 622,04    70 000,00    229 622,04    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 556,89    165 556,89    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 154 500,00    134 500,00    134 500,00    70 000,00    64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 164 200,00    144 200,00    144 200,00    70 000,00    74 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 14 700,00    14 700,00    14 700,00    0,00    14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 298 769,02    153 212,13    153 212,13    0,00    153 212,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 556,89    145 556,89    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 904,68    -3 904,68    -3 904,68    0,00    -3 904,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 114,59    6 114,59    6 114,59    0,00    6 114,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 300 978,93    155 422,04    155 422,04    0,00    155 422,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 556,89    145 556,89    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 69 420,00    69 420,00    69 420,00    0,00    69 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 496,41    -3 496,41    -3 496,41    0,00    -3 496,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 65 923,59    65 923,59    65 923,59    0,00    65 923,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych zmniejszenie -408,27    -408,27    -408,27    0,00    -408,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9709



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 591,73    43 591,73    43 591,73    0,00    43 591,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 39 792,13    39 792,13    39 792,13    0,00    39 792,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 114,59    6 114,59    6 114,59    0,00    6 114,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 45 906,72    45 906,72    45 906,72    0,00    45 906,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 96 686 374,46  

  63 773 106,96  
  57 886 812,41  

  35 305 497,34  
  22 581 315,07  

  1 310 000,00  
  2 657 276,00  

  1 183 518,55  
  0,00    735 500,00  

  32 913 267,50  
  32 538 767,50  

  13 057 024,66  
  374 500,00    0,00    

zmniejszenie -201 009,89    -77 009,89    -77 009,89    -2 470,00    -74 539,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -124 000,00    -124 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 247 470,89    123 470,89    53 470,89    0,00    53 470,89    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 96 732 835,46  

  63 819 567,96  
  57 863 273,41  

  35 303 027,34  
  22 560 246,07  

  1 310 000,00  
  2 727 276,00  

  1 183 518,55  
  0,00    735 500,00  

  32 913 267,50  
  32 538 767,50  

  13 057 024,66  
  374 500,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 643 199,37    4 643 199,37    1 565 262,37    621 112,32    944 150,05    0,00    3 077 937,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 643 199,37    4 643 199,37    1 565 262,37    621 112,32    944 150,05    0,00    3 077 937,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9709



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 541 000,00 0,00 541 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 541 000,00 0,00 541 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00 0,00 492 000,00 
   Budowa stacji podwyższonego ciśnienia na potrzeby sieci wodociągowej 92 000,00 0,00 92 000,00 
   Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  400 000,00 0,00 400 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 
   Wykup wodociągu w m. Kłocko 49 000,00 0,00 49 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa stacji podwyższonego ciśnienia na potrzeby sieci wodociągowej 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 93 000,00 0,00 93 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 93 000,00 0,00 93 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Rozbudowa instalacji elektrycznej dla potrzeb zasilania rezerwowego w budynku SUW Ruda 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Rozbudowa instalacji elektrycznej dla potrzeb zasilania rezerwowego w budynku SUW Rzechta 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego  0,00 0,00 0,00 
   Zakup pompy głębinowej  18 000,00 0,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 13 831 029,00 0,00 13 831 029,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 831 029,00 0,00 13 831 029,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 010 280,00 0,00 7 010 280,00 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sieradz  80 000,00 0,00 80 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114202E Dębina-Okręglica-Stoczki 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114251E Biskupice- Grądy- Sucha- Okupniki 37 000,00 0,00 37 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Kuśnie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9709



   Remont drogi gminnej nr 114202E Dębina- Okręglica -Stoczki  0,00 0,00 0,00 
   Remont drogi gminnej nr 114251E w m. Sucha 0,00 0,00 0,00 
   Remont drogi gminnej nr 114257E na odcinku Chałupki - Chojne 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 114263E w m. Kłocko (Ogrody) 323 280,00 0,00 323 280,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 170 749,00 0,00 170 749,00 
   Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych  170 749,00 0,00 170 749,00 

630   Turystyka 44 000,00 0,00 44 000,00 
 63095  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 
   Budowa szlaków turystycznych na terenie Gminy Sieradz 44 000,00 0,00 44 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wykup gruntów  100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 510 980,00 0,00 510 980,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
   Rozbudowa instalacji elektrycznej dla potrzeb zasilania rezerwowego w budynku Urzędu Gminy Sieradz 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej w budynku Urzędu Gminy Sieradz 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Zakup monitora multimedialnego 0,00 0,00 0,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego wielkoformatowego (plotera) 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75095  Pozostała działalność 400 980,00 0,00 400 980,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 332 813,40 0,00 332 813,40 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Firewall sieciowego dla Urzędu Gminy Sieradz 79 763,00 0,00 79 763,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Network Attached Storage 98 562,50 0,00 98 562,50 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania do zarządzania stanowiskami  23 538,80 0,00 23 538,80 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania kopii zapasowych  38 449,75 0,00 38 449,75 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Serwera Backupu 92 499,35 0,00 92 499,35 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 166,60 0,00 68 166,60 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Firewall sieciowego dla Urzędu Gminy Sieradz 16 337,00 0,00 16 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9709



   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Network Attached Storage 20 187,50 0,00 20 187,50 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania do zarządzania stanowiskami  4 821,20 0,00 4 821,20 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania kopii zapasowych  7 875,25 0,00 7 875,25 
   Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Serwera Backupu 18 945,65 0,00 18 945,65 

752   Obrona narodowa 877 112,00 0,00 877 112,00 
 75295  Pozostała działalność 877 112,00 0,00 877 112,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Budowa budynku magazynowego zasobów ochrony ludności 26 000,00 0,00 26 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 851 112,00 0,00 851 112,00 
   Zakup 2 szt. agregatów prądotwórczych min. 65kW wraz z przyczepą 1-osiową 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup 2 szt. agregatów prądotwórczych stacjonarnych min, 65kW 142 312,00 0,00 142 312,00 
   Zakup 2 szt. pilarek spalinowych do betonu 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Zakup 3 szt. agregatów prądotwórczych ze stabilizacją napięcia o mocy min 5kW 36 000,00 0,00 36 000,00 
   Zakup 3 szt. osuszaczy powietrza 48 000,00 0,00 48 000,00 
   Zakup 4 szt. motopomp do wody zanieczyszczonej o wydajności 2000 dm3/min  57 000,00 0,00 57 000,00 
   Zakup 5 szt. agregatów prądotwórczych trójfazowych 73 000,00 0,00 73 000,00 
   Zakup 6 kpl. akumulatorowych przenośnych (mobilnych) systemów oświetleniowych 83 000,00 0,00 83 000,00 
   Zakup 8 szt. pomp zatapialnych z wężem 20 mb 84 800,00 0,00 84 800,00 
   Zakup cysterny na wodę pitną  54 000,00 0,00 54 000,00 
   Zakup magazynu energii  12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup motopompy pływającej o dużej wydajności 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup namiotu ratowniczego pneumatycznego z wyposażeniem  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup przecinarki akumulatorowej 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup przyczepy burtowej, towarowej, 2-osiowej DMC 2000 kg 15 000,00 0,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 269,49 - 12 000,00 128 269,49 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 269,49 - 12 000,00 128 269,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 269,49 - 12 000,00 71 269,49 
   Modernizacja kotłowni w budynku Strażnicy OSP w Grabowcu 33 269,49 - 12 000,00 21 269,49 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Mnichów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 57 000,00 0,00 57 000,00 

   Budowa garażu OSP Wiechucice 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup bramy garażowej dla OSP Bogumiłów 17 000,00 0,00 17 000,00 

758   Różne rozliczenia 609 388,00 0,00 609 388,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9709



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Sieradzkiego na zadanie pn. :Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu - 
Charłupia Wielka Etap I 90 000,00 0,00 90 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 374 500,00 0,00 374 500,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 374 500,00 0,00 374 500,00 
   Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 374 500,00 0,00 374 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 144 888,00 0,00 144 888,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 888,00 0,00 144 888,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 888,00 0,00 144 888,00 

801   Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00 160 000,00 
 80195  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Przebudowa części pomieszczeń Szkoły Podstawowej Gminy Sieradz im. Jana Pawła II w Sieradzu na potrzeby 
dostosowania do wydawania posiłków  150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Charłupi Małej z wyposażeniem obiektu oraz budową jadalni i kuchni 10 000,00 0,00 10 000,00 
855   Rodzina 123 000,00 0,00 123 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 123 000,00 0,00 123 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00 
   Budowa żłobka Gminy Sieradz 123 000,00 0,00 123 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa żłobka Gminy Sieradz 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa żłobka Gminy Sieradz 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 615 162,95 - 112 000,00 13 503 162,95 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500,00 0,00 10 500,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 500,00 0,00 10 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 922 081,13 0,00 7 922 081,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 0,00 377 000,00 
   Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej w Gminie Sieradz 377 000,00 0,00 377 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 413 318,96 0,00 6 413 318,96 
   Ekologiczna Gmina Sieradz - Energia Słoneczna Przyjazna Człowiekowi II 6 413 318,96 0,00 6 413 318,96 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 762,17 0,00 1 131 762,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9709



   Ekologiczna Gmina Sieradz - Energia Słoneczna Przyjazna Człowiekowi II 1 131 762,17 0,00 1 131 762,17 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 000,00 - 22 000,00 294 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00 - 22 000,00 294 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Borzewisko 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chojne ul. Modrzewiowa i ul. Spokojna 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Podłężyce (obręb Podłężyce-Rzechta) 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rzechta  100 000,00 - 22 000,00 78 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 366 581,82 - 90 000,00 5 276 581,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 618,29 - 90 000,00 165 618,29 
   Odwodnienie przy Szkole Podstawowej wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Szkolnej w Charłupi Małej  100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  155 618,29 0,00 155 618,29 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 856 294,00 0,00 4 856 294,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  4 856 294,00 0,00 4 856 294,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 669,53 0,00 254 669,53 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  254 669,53 0,00 254 669,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 102 769,17 124 000,00 2 226 769,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 975 000,00 112 000,00 1 087 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 112 000,00 1 087 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Kuśnie  415 000,00 - 4 000,00 411 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 90 000,00 - 34 000,00 56 000,00 
   Świetlica kontenerowa w m. Charłupia Mała  225 000,00 75 000,00 300 000,00 
   Świetlica kontenerowa w m. Grądy 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Świetlica kontenerowa w m. Męcka Wola  225 000,00 75 000,00 300 000,00 
 92116  Biblioteki 230 000,00 0,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Dostawa i montaż klimatyzatorów 130 000,00 0,00 130 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 754 380,17 0,00 754 380,17 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 754 380,17 0,00 754 380,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9709



   Remont deskowania sufitu kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Dąbrowie Wielkiej 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Remont elewacji Kościoła Parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Charłupi Małej - Etap II 200 959,39 0,00 200 959,39 
   Remont XVIII-wiecznego drewnianego kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Dąbrowie Wielkiej 403 420,78 0,00 403 420,78 
 92195  Pozostała działalność 143 389,00 12 000,00 155 389,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół placu świetlicy wiejskiej w m. Mnichów 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 389,00 12 000,00 140 389,00 
   Zakup kosiarki-traktorka dla sołectwa Biskupice 14 389,00 0,00 14 389,00 
   Zakup kosiarki-traktorka dla sołectwa Grabowiec 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Zakup sceny plenerowej dla sołectwa Chojne  114 000,00 0,00 114 000,00 

926   Kultura fizyczna 165 556,89 0,00 165 556,89 
 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Rzechta 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92695  Pozostała działalność 145 556,89 0,00 145 556,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 556,89 0,00 145 556,89 
   Modernizacja zbiornika wodnego oraz przylegającej do niego strefy integracji mieszkańców w m. Kłocko  100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Bobrowniki 15 556,89 0,00 15 556,89 
   Zakup i montaż altany w m. Biskupice  15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup i montaż altany w m. Podłężyce 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
Razem 32 913 267,50 0,00 32 913 267,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9709



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W WYKAZIE REZERW PLANOWANYCH W BUDŻECIE GMINY SIERADZ NA 
2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 891 488,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 891 488,00 
  4810 Rezerwy 746 600,00 
   Rezerwa ogólna 42 222,42 
   Rezerwy celowe, w tym: 704 377,58 
   Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – wydatki bieżące 0,00 
   Na potencjalną spłatę poręczeń 704 377,58 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 888,00 
   Rezerwy celowe, w tym na: 144 888,00 
   Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 44 888,00 
   Na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

Razem 891 488,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9709



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA GMINY SIERADZ NA 

2025 ROK 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 870,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 27 870,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 21 370,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

Razem 27 870,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 526,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  26 026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 026,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

Razem 32 526,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9709



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2025 ROK 

SOŁECTWO Dział - Rozdział Nazwa zadania / wydatku 
Po zmianach 

wydatki 
bieżące 

Plan po 
zmianach 
wydatki 

majątkowe 

BISKUPICE 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 1 111,00 0,00 
 600-60016 Suma  1 111,00 0,00 
 921-92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 
 921-92109 Suma  2 000,00 0,00 
 921-92195 Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Biskupice 0,00 14 389,00 
  Organizacja festynu 7 000,00 0,00 
  Zakup rozkładanych stolików i ławek 7 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  14 000,00 14 389,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 2 064,90 0,00 
 926-92695 Suma  2 064,90 0,00 
() Suma   19 175,90 14 389,00 
BOBROWNIKI 010-01095 Wykaszanie i czyszczenie stawu  0,00 0,00 
 010-01095 Suma  0,00 0,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 3 600,00 0,00 
 921-92109 Suma  3 600,00 0,00 

 926-92695 
Wykonanie mapy do celów projektowych - plac 
zabaw 0,00 0,00 

  Utrzymanie placu zabaw 700,00 0,00 

  
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. 
Bobrowniki 0,00 15 556,89 

  
Zakup materiałów do wykonania i montażu ławek 
ogrodowych 4 000,00 0,00 

 926-92695 Suma  4 700,00 15 556,89 
() Suma   8 300,00 15 556,89 

BOGUMIŁÓW 754-75412 
Zakup sprzętu specjalistycznego do wyposażenia 
samochodu OSP Bogumiłów 16 000,00 0,00 

  Zakup farb do pomalowania strażnicy OSP wewnątrz 2 000,00 0,00 
 754-75412 Suma  18 000,00 0,00 
 900-90015 Zakup lampy solarnej oświetlenia ulicznego 2 000,00 0,00 
 900-90015 Suma  2 000,00 0,00 
 921-92195 Zakup krzeseł i stołów 0,00 0,00 
  Spotkania integracyjne mieszkańców 3 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  3 000,00 0,00 

 926-92695 
Utrzymanie mienia sołeckiego, kosiarek i placu 
zabaw 3 396,09 0,00 

  Zakup zabawek na plac zabaw 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9709



 926-92695 Suma  8 396,09 0,00 
() Suma   31 396,09 0,00 
BORZEWISKO 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Borzewisko  0,00 10 000,00 
 900-90015 Suma  0,00 10 000,00 
 926-92695 Zakup desek do altany 4 578,38 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 500,00 0,00 
 926-92695 Suma  5 078,38 0,00 
() Suma   5 078,38 10 000,00 
CHAŁUPKI 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00 0,00 
 600-60016 Suma  10 000,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna - Dzień Dziecka 2 857,94 0,00 
 921-92195 Suma  2 857,94 0,00 
() Suma   12 857,94 0,00 
CHARŁUPIA 
MAŁA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 0,00 
 600-60016 Suma  5 000,00 0,00 

 754-75412 
Remont pomieszczenia kuchennego w strażnicy OSP 
w Charłupi Małej 14 600,00 0,00 

 754-75412 Suma  14 600,00 0,00 

 921-92195 
Organizacja wydarzenia kulturalnego dla 
mieszkańców - Sobótki 5 000,00 0,00 

  
Współorganizacja wydarzenia kulturalnego - 
koncertu w Krainie Carpe Diem 3 000,00 0,00 

  Zakup namiotu plenerowego 5 000,00 0,00 
  Zakup tabliczek ulicznych i ogłoszeniowych 4 000,00 0,00 

  
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji zakończenia 
wakacji 9 000,00 0,00 

 921-92195 Suma  26 000,00 0,00 
 926-92695 Sport masowy 4 000,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 1 883,39 0,00 
 926-92695 Suma  5 883,39 0,00 
() Suma   51 483,39 0,00 

CHOJNE 801-80107 
Zakup mebli do świetlicy szkolnej w Szkole 
Podstawowej w Chojnem 0,00 0,00 

 801-80107 Suma  0,00 0,00 

 801-80195 
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Chojnem 0,00 0,00 

  
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Chojnem oraz naprawa urządzeń już istniejących 12 000,00 0,00 

 801-80195 Suma  12 000,00 0,00 

 900-90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chojne ul. 
Modrzewiowa i ul. Spokojna   0,00 11 000,00 

 900-90015 Suma  0,00 11 000,00 
 921-92195 Organizacja choinki dla dzieci 1 600,00 0,00 

  
Organizacja wydarzenia kulturalnego dla 
mieszkańców - Sobótki 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9709



  Warsztaty kulinarne 4 000,00 0,00 
  Zakup gablot informacyjnych 0,00 0,00 
  Organizacja pikniku rodzinnego 4 000,00 0,00 
  Organizacja Święta Wsi 5 000,00 0,00 
  Zakup strojów ludowych 0,00 0,00 
  Zakup sceny plenerowej dla sołectwa Chojne 0,00 4 000,00 
 921-92195 Suma  15 400,00 4 000,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw i siłowni napowietrznej 2 238,30 0,00 
  Doposażenie placu "Leśny zakątek" 7 000,00 0,00 
 926-92695 Suma  9 238,30 0,00 
() Suma   36 638,30 15 000,00 
CZARTKI 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 0,00 
 600-60016 Suma  5 000,00 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia 
ulicznego 1 608,47 0,00 

 900-90015 Suma  1 608,47 0,00 
 921-92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 0,00 
  Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej 10 403,34 0,00 
 921-92109 Suma  10 403,34 0,00 
 921-92195 Organizacja Festynu Rodzinnego 6 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  6 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 0,00 
 926-92695 Suma  1 000,00 0,00 
() Suma   24 011,81 0,00 
DĄBROWA 
WIELKA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 500,00 0,00 
  Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 10 787,06 0,00 
 600-60016 Suma  23 287,06 0,00 

 754-75412 
Zakup agregatu prądotwórczego i masztu 
oświetleniowego 7 769,00 0,00 

 754-75412 Suma  7 769,00 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia 
ulicznego 1 608,47 0,00 

 900-90015 Suma  1 608,47 0,00 
 921-92195 Organizacja Festynu integracyjnego 3 985,47 0,00 
 921-92195 Suma  3 985,47 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 350,00 0,00 
  Zakup zabawki na plac zabaw  1 625,45 0,00 
 926-92695 Suma  1 975,45 0,00 
() Suma   38 625,45 0,00 
DĄBRÓWKA 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka 0,00 15 000,00 
 900-90015 Suma  0,00 15 000,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 2 800,00 0,00 
 921-92109 Suma  2 800,00 0,00 
 921-92195 Zakup głośnika grającego 2 000,00 0,00 
  Festyn rodzinny 3 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9709



 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 592,15 0,00 
 926-92695 Suma  592,15 0,00 
() Suma   8 392,15 15 000,00 
DĘBINA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 9 996,47 0,00 
 600-60016 Suma  9 996,47 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna  1 500,00 0,00 

  
Doposażenie kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w 
m. Sokołów  1 000,00 0,00 

 921-92195 Suma  2 500,00 0,00 
() Suma   12 496,47 0,00 
DZIERLIN 600-60016 Przeniesienie wiaty przystankowej  w m. Dzierlin  3 987,95 0,00 
 600-60016 Suma  3 987,95 0,00 

 754-75412 
Remont pomieszczenia kuchennego w strażnicy OSP 
w Charłupi Małej 3 466,12 0,00 

  
Zakup materiałów ogrodzenia placu przy strażnicy 
OSP w Charłupi Małej 0,00 0,00 

 754-75412 Suma  3 466,12 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lamp oświetlenia 
ulicznego 6 433,88 0,00 

 900-90015 Suma  6 433,88 0,00 

 921-92195 
Współorganizacja wydarzenia kulturalnego - 
koncertu w Krainie Carpe Diem 2 500,00 0,00 

  Zakup gabloty ogłoszeniowej 1 842,05 0,00 
  Organizacja festynu dla mieszkańców 7 000,00 0,00 
  Zakup art. do uświetnienia święta plonów 200,00 0,00 

  
Organizacja spotkania Mikołajkowego dla dzieci z 
Sołectwa Dzierlin 0,00 0,00 

 921-92195 Suma  11 542,05 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 2 712,87 0,00 
 926-92695 Suma  2 712,87 0,00 
() Suma   28 142,87 0,00 
DZIGORZEW 921-92195 Organizacja Wydarzenia Dzień Kobiet 0,00 0,00 
  Warsztaty dla najmłodszych 300,00 0,00 
  Zajęcia fitness 3 000,00 0,00 
  Organizacja Wydarzenia Dzień Dziecka  2 355,41 0,00 
  Organizacja wydarzenia Zakończenie wakacji 1 208,41 0,00 
 921-92195 Suma  6 863,82 0,00 

 926-92695 
Doposażenie placu zabaw w nowe urządzenia 
zabawowe oraz naprawa istniejących 19 564,59 0,00 

  Konserwacja i utrzymanie mienia 3 000,00 0,00 
  Zakup nasadzeń  780,00 0,00 
 926-92695 Suma  23 344,59 0,00 
() Suma   30 208,41 0,00 

GRABOWIEC 754-75412 
Utrzymanie placu, obiektu OSP, placu zabaw i 
siłowni 1 230,00 0,00 

  
Modernizacja kotłowni w budynku Strażnicy OSP w  
Grabowcu 0,00 21 269,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9709



  
Zakup pelletu do ogrzewania Strażnicy OSP w 
Grabowcu 5 000,00 0,00 

 754-75412 Suma  6 230,00 21 269,49 

 921-92195 
Organizacja pikniku rodzinnego i imprez 
integracyjnych 5 000,00 0,00 

  Wydanie biuletynu informacyjnego Sołectwa 1 000,00 0,00 
  Zakup namiotu plenerowego 1 200,00 0,00 
  Zakup kosiarki-traktorka dla sołectwa Grabowiec 0,00 12 000,00 
 921-92195 Suma  7 200,00 12 000,00 

 926-92695 
Utrzymanie placu, obiektu OSP, placu zabaw i 
siłowni 2 770,00 0,00 

 926-92695 Suma  2 770,00 0,00 
() Suma   16 200,00 33 269,49 
GRĄDY 921-92109 Świetlica kontenerowa w m. Grądy 0,00 12 807,87 
 921-92109 Suma  0,00 12 807,87 
 921-92195 Organizacja Święta Wsi 1 700,00 0,00 
  Organizacja Dnia Dziecka  1 500,00 0,00 
 921-92195 Suma  3 200,00 0,00 

 926-92695 
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na plac 
zabaw 0,00 0,00 

 926-92695 Suma  0,00 0,00 
() Suma   3 200,00 12 807,87 
JEZIORY 754-75412 Przegląd i serwis klimatyzacji w OSP 800,00 0,00 
  Zakup krzeseł do sali OSP 1 520,85 0,00 
  Wymiana ogrodzenia przy placu OSP 11 000,00 0,00 
 754-75412 Suma  13 320,85 0,00 
 921-92195 Organizacja pikniku rodzinnego 6 000,00 0,00 

  
Współorganizacja dożynek gminno-parafialnych w 
m. Kłocko 3 000,00 0,00 

 921-92195 Suma  9 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 400,00 0,00 
 926-92695 Suma  400,00 0,00 
() Suma   22 720,85 0,00 
KAMIONACZYK 921-92109 Remont świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 
 921-92109 Suma  0,00 0,00 

 921-92195 
Wykonanie dachu pomieszczenia gospodarczego 
przy świetlicy wiejskiej 14 500,00 0,00 

  
Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół 
świetlicy 3 693,06 0,00 

 921-92195 Suma  18 193,06 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 500,00 0,00 
 926-92695 Suma  500,00 0,00 
() Suma   18 693,06 0,00 

KŁOCKO 754-75412 
Wykonanie przyłącza energetycznego na placu przy 
OSP Kłocko 0,00 0,00 

 754-75412 Suma  0,00 0,00 
 900-90015 Zakup lampy solarnej oświetlenia ulicznego 1 800,00 0,00 
 900-90015 Suma  1 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9709



 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej  26 638,30 0,00 
 921-92109 Suma  31 638,30 0,00 

 921-92195 
Współorganizacja dożynek gminno-parafialnych w 
m. Kłocko 5 000,00 0,00 

  Organizacja festynu - Dnia Dziecka 4 000,00 0,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 0,00 
  Zakup stołów i ławek biesiadnych  3 050,00 0,00 
 921-92195 Suma  15 050,00 0,00 

 926-92695 
Zakup siatki ogrodzeniowej na boisko przy OSP w 
Kłocku 0,00 0,00 

  Utrzymanie boiska i placu zabaw 1 950,00 0,00 

  
Zakup 2 szt ławek ogrodowych na plac zabaw (przy 
OSP Kłocko) 1 200,00 0,00 

 926-92695 Suma  3 150,00 0,00 
() Suma   51 638,30 0,00 
KOLONIA 
OKRĘGLICA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 9 505,00 0,00 
 600-60016 Suma  9 505,00 0,00 
 921-92195 Zakup gabloty ogłoszeniowej 2 030,00 0,00 
  Impreza integracyjna dla dzieci 600,00 0,00 
 921-92195 Suma  2 630,00 0,00 
() Suma   12 135,00 0,00 
KOWALE 600-60016 Udrożnienie rowu w pasie drogowym drogi gminnej 3 000,00 0,00 
  Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 0,00 
 600-60016 Suma  9 000,00 0,00 
 921-92195 Zakup dmuchawy do liści 1 472,62 0,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej w Biskupicach 1 500,00 0,00 
  Festyn rodzinny 4 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  6 972,62 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw w Biskupicach 500,00 0,00 
 926-92695 Suma  500,00 0,00 
() Suma   16 472,62 0,00 
KUŚNIE 921-92109 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Kuśnie  0,00 18 943,79 
 921-92109 Suma  0,00 18 943,79 
 921-92195 Impreza integracyjna dla dzieci i młodzieży 3 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  3 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 0,00 
 926-92695 Suma  1 500,00 0,00 
() Suma   4 500,00 18 943,79 
ŁOSIENIEC 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00 0,00 
 600-60016 Suma  3 000,00 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lamp oświetlenia 
ulicznego 6 433,88 0,00 

 900-90015 Suma  6 433,88 0,00 

 921-92109 
Zakup materiałów wykończeniowych do świetlicy 
wiejskiej 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9709



  Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Łosieniec 5 369,62 0,00 
 921-92109 Suma  5 369,62 0,00 
 921-92195 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 842,05 0,00 
 921-92195 Suma  1 842,05 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw i siłowni napowietrznej 550,00 0,00 
 926-92695 Suma  550,00 0,00 
() Suma   17 195,55 0,00 
MĘCKA WOLA 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola 0,00 15 000,00 
 900-90015 Suma  0,00 15 000,00 
 921-92195 Warsztaty kulinarne 0,00 0,00 
  Spotkania integracyjne 7 000,00 0,00 
  Zakup stołów i krzeseł 4 534,68 0,00 
  Zakup elementów uzupełnienia strojów ludowych 1 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  12 534,68 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 350,00 0,00 
 926-92695 Suma  350,00 0,00 
() Suma   12 884,68 15 000,00 

MNICHÓW 921-92195 
Impreza integracyjna dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 3 000,00 0,00 

  
Wykonanie ogrodzenia wokół placu świetlicy 
wiejskiej w m. Mnichów 0,00 15 000,00 

 921-92195 Suma  3 000,00 15 000,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 434,87 0,00 
 926-92695 Suma  434,87 0,00 
() Suma   3 434,87 15 000,00 
OKRĘGLICA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 8 247,19 0,00 
 600-60016 Suma  8 247,19 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lamp oświetlenia 
ulicznego  4 500,00 0,00 

 900-90015 Suma  4 500,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna 3 000,00 0,00 

  
Doposażenie kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w 
m. Sokołów  1 500,00 0,00 

 921-92195 Suma  4 500,00 0,00 
() Suma   17 247,19 0,00 
PODŁĘŻYCE 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00 0,00 
 600-60016 Suma  3 000,00 0,00 

 900-90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Podłężyce 
(obręb Podłężyce-Rzechta) 0,00 12 000,00 

 900-90015 Suma  0,00 12 000,00 
 921-92109 Opłata za energię elektryczną w budynku świetlicy 1 000,00 0,00 
  Zakup farby i pędzli 133,96 0,00 
 921-92109 Suma  1 133,96 0,00 
 921-92195 Organizacja Dnia Dziecka 3 000,00 0,00 
  Organizacja Święta Wsi 2 500,00 0,00 
 921-92195 Suma  5 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9709



 926-92695 Utrzymanie placu zabaw i sprzętu 1 500,00 0,00 
 926-92695 Suma  1 500,00 0,00 
() Suma   11 133,96 12 000,00 
RUDA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 8 763,19 0,00 
 600-60016 Suma  8 763,19 0,00 
 754-75412 Opłata za energię elektryczną w budynku OSP 1 500,00 0,00 

  
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
bydynku OSP 1 000,00 0,00 

  Malowanie sali w budynku OSP Ruda 0,00 0,00 
  Czyszczenie odzieży bojowej strażaków OSP 1 500,00 0,00 
  Malowanie pomieszczeń w budynku OSP Ruda 13 500,00 0,00 
  Wymiana oświetlenia w sali OSP 2 017,03 0,00 
 754-75412 Suma  19 517,03 0,00 
 921-92195 Organizacja Dnia Dziecka 4 340,15 0,00 
  Impreza integracyjna dla mieszkańców 3 292,82 0,00 
 921-92195 Suma  7 632,97 0,00 
 926-92695 Zakup opraw solarnych do altany 400,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 350,00 0,00 
 926-92695 Suma  750,00 0,00 
() Suma   36 663,19 0,00 
RZECHTA 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rzechta  0,00 24 000,00 
 900-90015 Suma  0,00 24 000,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 
 921-92109 Suma  4 000,00 0,00 
 921-92195 Organizacja Dnia Dziecka 3 551,00 0,00 
 921-92195 Suma  3 551,00 0,00 
() Suma   7 551,00 24 000,00 
SOKOŁÓW 010-01095 Bieące utrzymanie zbiornika wodnego w m. Sokołów 2 400,00 0,00 
 010-01095 Suma  2 400,00 0,00 
 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 2 500,00 0,00 
 600-60016 Suma  2 500,00 0,00 
 754-75412 Zakup sprzętu bojowego dla OSP Sokołów 1 400,00 0,00 
 754-75412 Suma  1 400,00 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia 
ulicznego 1 610,00 0,00 

 900-90015 Suma  1 610,00 0,00 
 921-92109 Remont sali świetlicy wiejskiej w m. Sokołów  0,00 0,00 
 921-92109 Suma  0,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna 4 021,53 0,00 

  
Doposażenie kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w 
m. Sokołów  2 500,00 0,00 

  Zakup kosy spalinowej 4 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  10 521,53 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 050,00 0,00 

  
Wykonanie stołów i ławek do altany wiejskiej w m. 
Sokołów 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9709



 926-92695 Suma  3 050,00 0,00 
() Suma   21 481,53 0,00 
STOCZKI 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 16 005,26 0,00 
 600-60016 Suma  16 005,26 0,00 

 900-90015 
Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia 
ulicznego 0,00 0,00 

 900-90015 Suma  0,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna dla dzieci i rodziców 2 300,00 0,00 
  Spotkanie integracyjne 2 300,00 0,00 
  Zakup grilla gazowego 2 500,00 0,00 
 921-92195 Suma  7 100,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw  700,00 0,00 
 926-92695 Suma  700,00 0,00 
() Suma   23 805,26 0,00 
SUCHA 921-92109 Wykonanie posadzki w budynku świetlicy wiejskiej 15 481,53 0,00 
 921-92109 Suma  15 481,53 0,00 
 921-92195 Organizacja Festynu Rodzinnego 4 500,00 0,00 
 921-92195 Suma  4 500,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 0,00 
 926-92695 Suma  1 500,00 0,00 
() Suma   21 481,53 0,00 

WIECHUCICE 754-75412 
Zakup materiałów budowlanych na budowę garażu 
dla samochodu OSP Wiechucice 0,00 0,00 

  
Wykonanie podjazdu z kostki betonowej przy garażu 
OSP Wiechucice 26 732,92 0,00 

 754-75412 Suma  26 732,92 0,00 
 900-90015 Zakup lampy solarnej 700,00 0,00 
 900-90015 Suma  700,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna 5 000,00 0,00 
 921-92195 Suma  5 000,00 0,00 
 926-92695 Zakup ławki na plac zabaw 700,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 0,00 
 926-92695 Suma  1 700,00 0,00 
() Suma   34 132,92 0,00 
RAZEM   659 378,67 200 967,04 

Podsumowanie 

 Plan po zmianach wydatki bieżące Plan po zmianach wydatki majątkowe 
010-01095 2 400,00 0,00 
600-60016 118 403,12 0,00 
754-75412 111 035,92 21 269,49 
801-80195 12 000,00 0,00 
900-90015 26 694,70 87 000,00 
921-92109 76 426,75 31 751,66 
921-92195 228 077,19 45 389,00 
926-92695 84 340,99 15 556,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9709



Suma końcowa 659 378,67 200 967,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9709



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/107/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA GMINY 
SIERADZ NA 2025 ROK 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 30 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 530,95 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  lub 

materiałów ćwiczeniowych 530,95 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 530,95 
852   Pomoc społeczna 10 081,20 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  10 081,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 081,20 
Razem dochody: 40 612,15 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 30 530,95 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  lub 

materiałów ćwiczeniowych 530,95 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 530,95 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 091,10 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 408,90 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 

852   Pomoc społeczna  10 081,20 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  10 081,20 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,60 
Razem wydatki: 40 612,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9709


	UCHWAŁA NR XX/107/2025 RADY GMINY SIERADZ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W WYKAZIE REZERW PLANOWANYCH W BUDŻECIE GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 7 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE DOTYCZĄCYCH REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA GMINY SIERADZ NA 2025 ROK

		2025-10-15T11:34:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




